parcialmente acatada ou não acatada. Acompanhada da análise foram trazidas ainda justificativas ao posicionamento escolhido, bem como o dispositivo
ajustado, conforme o caso.

 

2. DA ANÁLISE

4. Pelo Sistema de Audiências Públicas (SISAP), foram recebidas 146 (cento e quarenta e seis) contribuições, analisadas por esta Gerência de
Regulação.

5. Do total recebido, 7 (sete) foram acatadas (4,79%), 14 (quatorze) parcialmente acatadas (9,59%) e 125 (cento e vinte e cinco) não acatadas
(85,62%), conforme quadro a seguir:

Figura 1: Resultado da análise das contribuições recebidas na Audiência Pública nº 08/2022.
Fonte: Elaboração própria.

 

6. As considerações acerca das contribuições recebidas pela SISAP foram compiladas na tabela a seguir: